
Fiche Horaire
Ligne : ZOU84_LigneR127_SAIGNON_ETS_APT

Téléphone : Téléphone :
Circule en période scolaire zone B : Oui Oui Oui

Itinéraires R127A01 Itinéraires R127R01 R127R02

Services 1 Services 1 2
Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

SAIGNON Centre 07:00 APT Cité Scolaire 12:10 17:20
Beylon 07:04 SAIGNON Pierre Fiche 2 12:17 17:27
La Molière 07:06 Pierre Fiche 1 12:19 17:29
Centre 07:10 Les Fringants 12:22 17:32
Tracastel 07:12 Le Fangas 2 12:24 17:34
Berenger 07:15 Beau Site 1 12:26 17:36
Les Bruns 07:18 Les Auberts 12:27 17:37
Le Mazet 07:20 Les Bruns 12:31 17:41
Les Fringants 07:24 Le Mazet 12:32 17:42
Les Fangas 2 07:26 Berenger 12:34 17:44
Beau Site 1 07:28 Tracastel 12:37 17:47
Les Auberts 07:29 Centre 12:40 17:50
Pierre Fiche 1 07:31 La Molière 12:42 17:52
Pierre Fiche 2 07:33 Beylon 12:45 17:55

APT Cité Scolaire 07:40 Centre 12:50 18:00
Collège Jeanne d'Arc 07:44

Horaires valables du 11 octobre 2021 au 7 Juillet 2022


